РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»
      671421 Республика Бурятия
        Хоринский район
        с.Верхние Тальцы
         ул.Кучумова,  142                                                                                                              тел.(факс) 25-1-47

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 8
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    18.02.2014 г
«О дополнении в Устав муниципального
бюджетного учреждения культуры
«Верхнеталецкий сельский культурно-досуговый
центр «Прогресс»

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного учреждения культуры «Верхнеталецкий сельский культурно-досуговый центр «Прогресс» и на основании заявления директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Верхнеталецкий сельский культурно-досуговый центр «Прогресс» Ивановой Л.Р. о внесении дополнений в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Верхнеталецкий сельский культурно-досуговый центр «Прогресс»,
постановляю:
1. Дополнить пункт 1.18 статьи 1 абзацем следующего содержания:
- «Верхнеталецкий сельский дом культуры, фактический адрес:   671421, Республика Бурятия, Хоринский район, с.Верхние Тальцы, ул.Комсомольская, 1а».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава администрации
муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое»                                        Кучумов А.В.